CONVOCAÇÃO 03/2022

Considerando que as vagas para o cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS não foram supridas pelos candidatos já convocados.

Considerando que ainda há vagas a serem supridas para o atendimento

nas unidades educacionais municipais.

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado-PSS-

Edital 01/2021, de 17 de dezembro de 2021 e Edital retificado 01/2022, de 07

de janeiro de 2022,  no uso de suas atribuições, CONVOCA os candidatos

abaixo relacionados, para PROVA DE TÍTULOS,  no Teatro Municipal Joana

Dilacir Palu Gelatti, rua da Liberdade, nº 353, Centro, Mandirituba-PR.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 9h

Dia 04 de fevereiro de 2022

Verifique se seu nome está na lista de convocação e compareça

conforme a orientação de horários e documentos necessários.

Cada candidato deverá comparecer  portando Documentos originais e cópias  :

 Comprovantes de escolaridade

  tempo de serviço

  aperfeiçoamento profissional

  documento oficial de identificação com foto e

 comprovante de inscrição.

Obs: Caso necessário, procurador devidamente documentado, conforme

previsto no edital.

Mandirituba, 01 de fevereiro de 2022.

Caroline Bevilacqua

Presidente

Jessica Josiele Godoi

Secretária

Cristiane Schelbauer Goncalves Ribeiro

Membro

105 95374 CÉLIA DE FÁTIMA BARBOSA DA
SILVA

80

106 92454 ANA CLAUDIA LIEBERT NEVES 80

107 88899 EDSON ANTÔNIO COELHO  80

108 93544 GLAUCEA FRANZON DE SOUZA 80

109 92117 LUCIANA APARECIDA DOS SANTOS 80

110 94790 PAULO VICTOR SILVA QUIRINO 80

111 91587 LEILANE PEREIRA  80

112 92209 LILIAN LEAL DOS SANTOS  80

113 88896 JUCILENE DE MOURA SANTOS 80

114 88643 KARINE SCHNEIDER DA SILVA  80

115 88007 JOICE ITAMARA BORA  80

116 88058 REGIANE APARECIDA DOS SANTOS  80

117 91251 JESIKA LHAIS DE SOUZA BATISTA  80

118 88059 ISABEL SANTOS DE BASTOS 80

119 88054 ANA PAULA SANTOS DE BASTOS 80

120 94922 IZABELI DE PAULA DOS SANTOS  80

121 92103 FERNANDA DE LIMA CORREA 80

122 96589 JACIELI APARECIDA DOS SANTOS 79

123 96600 SANDRA MOREIRA DE LIMA 78

124 94921 CLEUSA DO CARMO CHAVES 78

125 92198 SUELI APARECIDA ANTUNES 77

126 87912 MARIA DAS GRAÇA PEREIRA DOS
SANTOS

77

127 92394 LURDES SKRZYPCZAK WAIER 77

128 95006 LUIZ APARECIDO DE OLIVEIRA 76

129 95079 SOLANGE APARECIDA NENEMAN 76

130 89325 ADILSONPOTIER  76

131 87947 ELISANGELA ALVES DA SILVA 76

132 87898 LUCIANA RIBEIRO DE LIMA 76

133 87895 ROSIMEIRE ALVES DA SILVA DOS
SANTOS

76

134 92433 SANDRA DE SOUZA 76

135 95086 PAMELA CRISTINA MIGUEL  76

136 88871 GESSICA CRISTINA SALES GOMES  76

137 88338 ANA PAULA CRISTINA DE OLIVEIRA
CARVALHO

76

138 87983 MÁRCIA TEREZINHA SIQUEIRA DA
CRUZ

76

139 94616 JOANITA DA CONCEICAO MICOSKI 75

140 90917 IRENE IRACI CHAPULA NEGOCZKI 75

141 89053 NOELI TEREZINHA KORUBINSKI  75

142 96571 AMELIA DE JESUS DOS SANTOS 75

143 91447 CARLOS GEOVANE ASTOLFO 75

144 89037 ROBERTA CAROLINA DOS SANTOS 75

145 87888 NÍVEA MARIA SETÚBAL AMARAL 75

146 91971 NEIDE LÚCIA DOS SANTOS RIBEIRO 75

147 88462 DAVID EDURADO BENTO RIBEIRO 75

148 95133 WELLINGTON CARLOS DIAS 75

149 88901 CLAUDIA MARA DE PAULA
GONÇALVES

74

150 90787 ELIEL PAULO GODOY 74

151 88487 EDNA APARECIDA PEREIRA DE
SOUZA

74

152 87869 ISABEL CRISTINA AGUIAR LIMA 74

153 96514 IVELIZE ALEXANDRA WORM 74

154 88213 KÁTIA GOMES DANIEL 74

155 94994 JAQUELINE TEREZA DE JESUS
CARVALHO

74

156 94842 ELIZANDRA DE JESUS MACHADO 74

157 88246 CRISTIANE SIMON 74

158 88523 LINEI RIBEIRO SLOCIAK 73

159 93521 DAIANE DE FATIMA KONOPKA 73

160 87821 LUCIANE DOS SANTOS SIEDELISKI  73

161 89308 ELISANGELA DE ALMEIDA MORAES 73

162 94815 ALEXANDRE PRESTES CAMARGO
LIMA

73

163 88383 ANA LUCIA COMPARIM  73

164 87948 RAFAEL DE ASSIS DE SOUZA 73

165 88291 LUANA CRISTINE DOS SANTOS  73

166 94622 FRANCIANE STEKLAIN  73

167 88887 JÉSSICA VITOR DA SILVA 73

168 94708 ROSILENE ELAINE KLECHEWSKI DE
LIMA

73

169 89600 LARISSA APARECIDA MOLETTA 73

170 95194 BRAYAN ELUIR KAMAROWSKI 73

171 88566 DAYLLON CABRAL FERNANDES 73

172 88548 KAUANE MOREIRA ALVES  73

173 93528 IVANATE DE FÁTIMA MACHADO 72

174 93537 ROSANI MARIA SCHAFER
POKOJESKI

72

175 88580 LILIAN APARECIDA DALDEGAN DOS
SANTOS

72

176 88500 ROSIRENE BATISTA CASSIANO  72

177 95365 FABIO MORAES DA SILVA 72

178 87920 GERSON CLAITON KOVALSKI 72

179 91660 JOANA ROMANOWSKI 72

180 87980 ELIZÂNGELE CARNEIRO DE SOUSA 72

181 88020 JOCENI APARECIDA DUTRA  72

182 88286 LETICIA RAFAELI DE OLIVEIRA DOS
REIS

72

183 88472 PRISCILA CAMPOS DA SILVA
SANTOS

72

184 88166 ANGELICA VILELA DIAS 72

185 87784 JOZIANE MARIA MEISTER PIRES 72

186 90824 PALOMA DE FÁTIMA RIO BRANCO
MELENDEZ

72

187 92095 CLEIDIANE APARECIDA SIQUEIRA
FRAGOSO

72

188 88180 ROSE MARIA WORELL 71

189 89076 ROSELI DO AMARAL RIBEIRO 71

190 93500 JOSE DIRLEI CARDOSO 71

191 94619 CELIA DA SILVA FERREIRA 71

192 95209 ANA PAULA PINTO DA SILVA 71

193 91619 PATRÍCIA  71

194 91640 ANDRÉ LINS SALES 71

195 87925 BARBARA GREGGIO BARROS DE
MORAIS

71

196 87922 ANA CLÁUDIA RAMOS 71

197 88045 MARIA CRISTIANE DA SILVA 71

198 91867 JUCILENE APARECIDA STABAK  71

199 87904 TEREZA DO CARMO ALVES  71

200 96521 JOCIELI FAGUNDES  71

201 88958 KAREN CRISTHINE STEDILE ROCHA  71

202 88583 GISLAINE CARDOSO PEGO 71

203 90816 BRUNA JOSELY DE SOUZA SANTOS 71

204 96524 IARA CAMARGO DOS SANTOS  71

205 88700 HILARIA GRACIL DE BASTOS DE
SOUZA

71

206 92228 NATALI APARECIDA MAIA  71

207 87929 ANA SARA DE LIMA AQUINO 71

208 92472 FRANCIELE PEREIRA DA SILVA 71

209 87903 MADALENA IACIUK  70

210 89614 EDNA VIEIRA DE SOUZA 70

211 88596 IVANI MARIA WORM 70

212 92101 ROSENILDA PAULO VIEIRA  70

213 92477 JUCIMARA DO ROCIO DA CRUZ
RADULSKI

70

214 88167 ROSÉLIA APARECIDA DE LIMA 70

215 94893 MÁRCIA MILLER 70

216 87826 DANIELE SIMONE DOS SANTOS DA
SILVEIRA

70

217 94847 BIANCA RIZZARDI 70

218 95315 ANA MARIA ROMANOSKI 70

219 88128 ANDREIA DA ROCHA OLIVEIRA 70

220 91878 PAULO GONCALVES DA SILVA 70

221 96576 RONALDO SILVEIRA DE ANDRADE 70

222 89355 VALDIRENE DO ROCIO DE LIMA 70

223 88706 ADRIANA PAZ DA SILVA 70

224 95362 MARIA CRISTIANE LACERDA DA
SILVA

70

225 91833 NILCELIA MARIA MACHADO  70

226 88761 ANDERSON INOCÊNCIO DE
OLIVEIRA

70

227 88840 JUCELIA DO PERPETUO DOS
SANTOS

70

228 95105 VALÉRIA ROSA GONÇALVES 70

229 88577 ELIDA BORA PINTO 70

230 87926 CHRISTIANE ABREU DOS SANTOS 70

231 91804 VANESSA DOS SANTOS  70

232 95468 PRISCILA KLER DA SILVA 70

233 94799 LUVIANE CAMPOS DA SILVA
CUZESYN

70

234 92298 JUSSIMARA ANDRADES MORINEL 70

235 87863 TAVANI INDIA APARECIDA DE
SOUZA

70

236 92074 PATRÍCIA DE LIMA ROCHA 70

237 92205 RAFFAELLA CALIANDRA
GONÇALVES VIEIRA

70

238 91778 KETTELYN TAIS SILVA 70

239 88978 AURENA JANAINA CAVALHEIRO
STOCCHERO

70

240 91226 ALEXANDRA TOMAS DOS SANTOS 70

241 95210 DANIELE ALVES MACHADO 70

242 90711 JESSICA ALVES FOGAÇA 70

243 88214 KELLEN CRISTINA RUVINSKI  70

244 88481 DANIELE ALVES DA SIVA 70

245 88302 LEDIANE DE CAMPOS DA SILVA 70

246 87852 JUCIMARA MOURA FERREIRA  70

247 96549 JAQUELINE DE JESUS FERNANDES  70

248 94793 ARIADNE ADRIANA BARBOSA 70

249 91987 ADRIELE BASTOS 70

250 88532 KELLY CAROLINE MOREIRA ALVES
DA CRUZ

70

251 92453 RITA DE CASSIA DA LUZ
FERNANDES

70

252 92018 CAROLINE CAMARGO BATISTA
STEKLAIN

70

253 95476 ALLAN PREVEDELLO COELHO 70

254 88216 MONICA DE SOUZA 70

255 88271 MARISTELA DE MELLO RAMOS  70

256 89148 PATRÍCIA DE LIMA 70

257 92152 THAIS LIMA DE SOUZA 70

258 92071 RAFAELI ELISMERI DE LIMA 70

259 87861 MICHELI FATIMA DE OLIVEIRA
CHEDELISKI

70

260 94971 KATYELEN DE LIMA DUTRA  70

261 90821 MAIARA DOS SANTOS COLACO
MAZUR

70

262 88143 JHULIE MARIA COELHO DA SILVA 70

263 94608 ELISA MENDES PEREIRA DOS ANJOS 70

264 88528 SHEILA CRISTINA DE SOUZA 70

265 95493 LUANA TAÍS CHEDELISKI  70

266 95307 KARINE TAINÁ DA MOTA 70

267 87951 CARLA KAROLAYNE BORA DE
CHAVES

70

268 94720 JULLY IZABEL RAMOS NOGUEIRA  70

269 87913 TALINE ROCHA RAMOS  70

270 96503 VITÓRIA DA ROSA FERREIRA 70

271 87758 STHEPHANY CAROL PEREIRA 70

272 91368 CARLA ORCHEL WENGRZYNSKI 70

273 88625 GABRIEL FERNANDO DOS SANTOS
SILVA

70

274 88449 MARISA ALVES DE LIMA  69

275 88019 ROSELI APARECIDA DE BASTOS 68

276 90678 EVA CRUZ 67

277 88946 CRISTIANE DO ROCIO MACHADO
CARDOSO DE OLIVEIRA

67

278 96515 GISLAINE DA SILVA FERREIRA 67

279 94694 BEATRIZ ROCHA DOS SANTOS  66

280 87945 CRISTIANE DE SOUZA BATISTA DO
NASCIMENTO

66

281 88204 AMANDA CRISTINA EVANGELISTA
DE SOUZA

66

282 95177 MARIA LINA DA SILVA TEIXEIRA 65

283 87871 SILVANA NILZA LEITE 65

284 87984 CLEUSA MARIA ROSA DE LIMA 65

285 94929 MARIA APARECIDA CORDEIRO 65

286 92289 DARCI MONTEIRO DA SILVA 64

287 88852 MARIA ZELINDA HIURCO
MACHADO

64

288 88202 HÉLIO CRUZ DE FREITAS 64

289 95428 EDNA REGINA DE OLIVEIRA 63

290 92357 PAULO CESAR DOS SANTOS 63

291 92143 ELMA ALVES DE OLIVEIRA  63

292 87907 ELISABETE FONSECA DA SILVA DOS
SANTOS

63

293 88484 ISABEL APARECIDA FAGUNDES 63

294 87775 ROSILENE DA SILVA VIEIRA 63

295 92476 MYRIAN DOMINGOS CORREA 63

296 88428 ROSANGELA PAIVA  63

297 95058 EMANUELI APARECIDA
PRZYBYSZEWSKI DOS SANTOS

63

298 94755 REGINA APARECIDA MACHADO
CRUZ

62

299 88452 DOLORES FERNANDES 62

300 92030 SOLANGE RODRIGUES DE LIMA 62

301 88557 MARIA ELIZANDRA LIMA 62

302 88181 DANIELLE THOMAZ ALVES 62

303 88630 ARIADNE SIMONE GENOWSKI 62

304 91959 CLEIDE FLORENTINO 61

305 88914 JUVENIR DOS SANTOS LIMA 61

306 92461 ADELMO DE LIMA MATTOS 61

307 88581 MARIA ISAIR DE OLIVEIRA
CORDEIRO

61

308 95128 CELIA APARECIDA CARDOSO 61

309 87969 TEREZA DE JESUS FERREIRA CUBAS 61

310 88082 EDLA PAULA RIBAS  61

311 88668 VIVIANE JACQUELINE DOS SANTOS 61

312 92106 VILMA APARECIDA PRCYBYLOVICZ
ROIKA

61

313 95117 JOSILAINE APARECECIDA CRUZ 61

314 87857 LUCIANA APARECIDA PEREIRA 61

315 88787 AMANDA OLIVEIRA 61

316 88333 JULIANA CRISTINA FERNANDES DA
SILVA

61

317 94569 ERIKA CASSIANE MELO  61

318 95318 ALESSANDRA DE FÁTIMA BASTOS
DA ROCHA

61

319 92130 CLEONICE APARECIDA CUBAS
ROCHA

60

320 91695 DENACIR APARECIDA DOS SANTOS  60

321 94617 CARMA ROSANE DA CRUZ 60

322 93531 APARECIDA DE JESUS DO CARMO
LIMA DE SOUZA

60

323 94603 JOCELI FERREIRA DA CRUZ BENDER 60

324 87873 SOLANGE ALVES DO ROSÁRIO  60

325 91858 SILMARA MENDES 60

326 91900 LIZANDRA MARA FRAGOSO 60

327 88395 NUBIA CRISTINE LOPPNOW  60

328 88650 SILMARA DE FÁTIMA OLIVEIRA 60

329 87988 VERONICA DE OLIVEIRA 60

330 91842 LUANA APARECIDA BATISTA  60

331 88312 DANIELE BORA MENDES 60

332 87822 JOSIANE MACEDO PEREIRA 60

333 94984 KARIM DA SILVA  60

334 95406 ESCARLET HORRANA DE SOUZA 60

335 95305 TAINARA CAMARGO DOS SANTOS 60

336 95110 PALOMA MILLER FAREZIN  60

337 95298 ESTEFANI CRISTINA SOUZA DO
NACIMENTO

60

338 91977 WELITON LUIZ BATISTA DA SILVA 60

339 88624 THOMAS JEFFERSON DOS SANTOS
AGUIAR

60

340 87792 PATRICIA PEREIRA DOS ANJOS 60

341 88187 BRENDA WACHTEL ALVES  60

342 95124 VINICIUS MARTINS DE OLIVEIRA  60

343 90847 KAUANY PIRES  60

344 96542 SARA VOICHINKI 60

345 88030 JOCIANE CUPINI  60

346 94975 CENIRA DE JESUS DE LIMA
CORDEIRO

59

347 88992 MARIA PERCEGONA  57

348 93546 MARIA VALDICE DE MELO DE
SOUZA

56

349 94659 SIRLEI DE FÁTIMA DA CRUZ 56

350 94854 SALETE MARIA DOS SANTOS 55

351 88078 VANDERLEIA ALVES MORAES DE
PAULA

55

352 90735 PATRICIA DE CASSIA CUBAS 55

353 88597 MARCIA REGINA DE PAULA JORGE 54

354 88638 LUCIANE APARECIDA SINGER 54

355 89605 LINDACIR APARECIDA DA CRUS 53

356 88250 NILDA BENTO DOS REIS WOSNES 53

357 87953 CRISTIANE CALAZANS MATTOS
GAIA

53

358 88160 ROSICLEIA CORDEIRO SANTOS 53

359 95474 LUCIANE PEREIRA 52

360 90784 JUCIANE DOS PASSOS MAIA 52

361 92195 LEANDRO ANTONIO PINHEIRO DOS
SANTOS

52

362 88098 JANETE SUELI LOPPNOW 51

363 88795 MARIA MARLI CONSTANTINO 51

364 88363 JOSEANE DE MELLO RAMOS DE
ALMEIDA

51

365 88669 CLEITON APARECIDO PIMPAO DE
PAULA

51

366 87959 CARINA MARIA DO CARMO  51

367 94836 CATARINA DOS SANTOS 50

368 95360 TERESINHA DE OLIVEIRA 50

369 92056 MARILENA ISABEL CLAUDINO DA
SILVA

50

370 89041 LUCI DE SOUZA DA SILVA 50

371 91636 JOANA RITA FRAGOSO DOS
SANTOS

50

372 95383 LILI MACHADO DE LIMA  50

373 94729 EDNA DO PILAR BAPTISTA
MACHADO

50

374 91506 SOLANGE APARECIDA DOS SANTOS
LIMA

50

375 92112 REGIANE MENDES GRITTEN 50

376 94713 SILVANA DE FATIMA DE ANDRADE
BAPTISTA

50

377 96545 INDIANARA NOGUEIRA DE LIMA  50

AFRODESCENDENTE

10 89325 ADILSONPOTIER  76

11 91971 NEIDE LÚCIA DOS SANTOS RIBEIRO 75

12 92472 FRANCIELE PEREIRA DA SILVA 71

13 95105 VALÉRIA ROSA GONÇALVES 70

14 87926 CHRISTIANE ABREU DOS SANTOS 70

15 87852 JUCIMARA MOURA FERREIRA  70

16 96549 JAQUELINE DE JESUS FERNANDES  70

17 88528 SHEILA CRISTINA DE SOUZA 70

18 95177 MARIA LINA DA SILVA TEIXEIRA 65

19 87907 ELISABETE FONSECA DA SILVA DOS
SANTOS

63

20 87775 ROSILENE DA SILVA VIEIRA 63

21 92476 MYRIAN DOMINGOS CORREA 63

22 88914 JUVENIR DOS SANTOS LIMA 61

23 92461 ADELMO DE LIMA MATTOS 61

24 87873 SOLANGE ALVES DO ROSÁRIO  60

25 95406 ESCARLET HORRANA DE SOUZA 60

26 95298 ESTEFANI CRISTINA SOUZA DO
NACIMENTO

60

27 92195 LEANDRO ANTONIO PINHEIRO DOS
SANTOS

52

28 91506 SOLANGE APARECIDA DOS SANTOS
LIMA

50

PESSOA COM DEFICIÊNCIA –Pcd

Classificação Código de
Inscrição

Nome Resultado da pontuação
final

1 88012 NATALY GABRIELE CRISTINA
BERNARDO

13072091

2 95020 LIRIA CRISTHIANE DOS SANTOS  784165

3 96528 CLÁUDIA DE LIMA PEREIRA 110

4 88687 DIEGO BENFICA 82

5 95079 SOLANGE APARECIDA NENEMAN 76

6 88449 MARISA ALVES DE LIMA  69